
MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 31/ene./2017
25/ago./2017

07:43 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: supervisor

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

11 Impuestos sobre los ingresos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,727.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,727.00

11-01 SOBRE JUEGOS PERMITIDOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,727.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,727.00

11-01-
0002

    SOBRE JUEGOS PERMITIDOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,727.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,727.00

12 Impuestos sobre el patrimonio $51,602.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$340,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,602.35 $288,397.65

12-01 PREDIAL $51,602.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$340,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,602.35 $288,397.65

12-01-
0001

    PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $9,492.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,492.15 $140,507.85

12-01-
0003

    PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $42,110.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$190,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $42,110.20 $147,889.80

13 Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,617.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,617.00

13-01 SOBRE ADQUISICIONES DE BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,617.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,617.00

13-01-
0001

    SOBRE ADQUISICIONES DE BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,617.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,617.00

17 Accesorios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,602.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,602.00

17-03 MULTAS FISCALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,602.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,602.00

31 Contribución de mejoras por obras públicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

31-01 CONTRIBUCIONES DE MEJORA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,419.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,419.00

41-01 PLAZAS Y MERCADOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,419.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,419.00

41-01-
0001

    USO DE SUELO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,419.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,419.00

43 Derechos por prestación de servicios $75,958.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$386,275.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,958.80 $310,316.20

43-02 REGISTRO CIVIL $2,345.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$140,916.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,345.00 $138,571.00

43-02-
0001

    ASENTAMIENTO REGISTRO DE NACIMIENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,500.00

43-02-
0002

    ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

43-02-
0003

    REGISTROS EXTEMPORANEOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-02-
0004

    INSCRIPCIÓN DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS PERSONAS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-02-
0005

    EXPEDICCION DE ACTAS DE NACIMIENTO $2,080.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,080.00 $67,920.00

43-02-
0006

    EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $265.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $265.00 $4,735.00

43-02-
0007

    EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00

43-02-
0008

    EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00

43-02-
0009

    SOLICITUD DE MATRIMONIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

43-02-
0010

    CELEBRACION DE MATRIMONIO  EDIFICIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-02-
0011

    CELEBRACION DE MATRIMONIO FUERA DE EDIFICIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$28,413.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,413.00

43-02-
0012

    ANOTACION MARGINAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-02-
0013

    CONSTANCIA DE NO REGISTRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-02-
0014

    CORRECCION DE DATOS POR ERRORES  ACTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-02-
0015

    PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-03 PANTEONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$18.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18.00
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43-03-
0001

    INHUMACIÓN A PERPETUIDAD MENORES SIN GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-03-
0002

    INHUMACIÓN A PERPETUIDAD MENORES CON GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-03-
0003

    INHUMACIÓN A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-03-
0004

    INHUMACIÓN A PERPETUIDAD ADULTOS CON GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-03-
0005

    INHUMACIÓN A PERPETUIDAD  COMUNIDAD RURAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-03-
0006

    INHUMACIÓN  GAVETA SENCILLA  AREA VERDE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-03-
0007

    INHUMACIÓN  GAVETA VERTICAL MURAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-03-
0008

    INHUMACIÓN  GAVETA DUPLEX  AREA VERDE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-03-
0009

    INHUMACIÓN  CON GAVETA P PARVULOS AREA VERDE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-03-
0010

    INHUMACIÓN  CON GAVETA TAMAñO EXTRAGRANDE AREA VERDE$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-03-
0011

    INHUMACIÓN SOBRE FOSA SIN GAVETA PARA ADULTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-03-
0012

    INHUMACIÓN SOBRE FOSA CON GAVETA PARA ADULTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-03-
0013

    INHUMACIÓN  FOSA  TIERRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-03-
0014

    DEPOSITO DE CENIZAS  GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-03-
0015

    DEPOSITO DE CENIZAS SIN GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-03-
0016

    EXHUMACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-03-
0017

    REINHUMACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-03-
0018

    SERVICIO FUERA DE HORARIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-04 CERTIFICACIONES Y LEGALIZACIONES $450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$21,006.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $450.00 $20,556.00

43-04-
0001

    CERTIFICACIÓN EN FORMAS IMPRESAS P/ TRAMITES ADMVOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-04-
0002

    IDENTIFICACIÓN DE PERSONAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-04-
0003

    COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE CABILDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-04-
0004

    CONSTANCIA DE CARÁCTER ADMINISTRATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-04-
0005

    CONSTANCIA DE DOCUMENTOS DE ARCHIVOS MUNICIPALES$450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $450.00 $1,550.00

43-04-
0006

    CERTIFICACIÓN DE NO ADEUDO AL MUNICIPIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-04-
0007

    CERTIFICACIÓN  EXPEDIDA POR PROTECCIÓN CIVIL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-04-
0008

    CERTIFICACIÓN  EXPEDIDA POR ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-04-
0009

    REPRODUCCIÓN DE INFORMACIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-04-
0010

    LEGALIZACION DE FIRMAS POR JUEZ COMUNITARIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-04-
0011

    LEGALIZACION DE FIRMAS EN PLANO CATASTRAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

43-04-
0012

    CERTIFICACION DE PLANOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-04-
0013

    CERTIFICACION INTERESTATAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-05 SERVICIO DE LIMPIA, RECOLECCIÓN, TRASLADO, TRATAMIENTO  Y DISPOSICIÓN FINAL  DE RESIDUOS SÓLIDOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5.00

43-05-
0001

    SERVICIO DE ASEO PUBLICO (SAP) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-05-
0002

    SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA (CONV) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00
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43-05-
0003

    SERVICIO DE LIMPIA CALLEJONEADAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-05-
0004

    SERVICIO DE LIMPIA  EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-05-
0005

    USO DE RELLENO SANITARIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-06 SERVICIO PUBLICO DE ALUMBRADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-06-
0001

    SERVICIO PUBLICO DE ALUMBRADO (DAP) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-07 SERVICIOS SOBRE BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8.00

43-07-
0001

    LEVANTAMIENTO O DESLINDE TOPOGRÁFICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-07-
0002

    ELABORACION DE PLANOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-07-
0003

    AVALUOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-07-
0004

    AUTORIZACION DE DIVISIONES Y FUSIONES DE PREDIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-07-
0005

    AUTORIZACION DE ALINEAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-07-
0006

    ACTAS DE DESLINDE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-07-
0007

    ASIGNACION DE CEDULA Y/O CLAVE CATASTRAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-07-
0008

    EXPEDICIÓN DE NÚMERO OFICIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-08 DESARROLLO URBANO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6.00

43-08-
0001

    LOTIFICACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-08-
0002

    RELOTIFICACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-08-
0003

    FUSIONES, SUBDIVISIONES Y DESMEMBRACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-08-
0004

    REGISTRO DE PROP.  CONDOMINIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-08-
0005

    AUTORIZACION DE FRACCIONAMIENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-08-
0006

    TRAZO Y LOCALIZACION DE TERRENO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-09 LICENCIAS DE CONSTRUCCION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9.00

43-09-
0001

    PERMISOS PARA CONSTRUCCION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-09-
0002

    PRORROGA PARA TERMINACION DE OBRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-09-
0003

    CONSTANCIAS DE COMPATIBILIDAD URBANA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-09-
0004

    LICENCIA AMBIENTAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-09-
0005

    CONSTANCIA DE TERMINACION DE OBRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-09-
0006

    PERMISO PARA MOVIMIENTO DE ESCOMBRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-09-
0007

    CONSTANCIA DE SEGURIDAD ESTRUCTURAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-09-
0008

    CONSTANCIA DE AUTOCONSTRUCCION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-09-
0009

    PERMISO PARA ROMPER PAVIMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-10 BEBIDAS ALCOHOLICAS SUPERIOR A 10 GRADOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8.00

43-10-
0001

    INICIACION - EXPEDICIÓN DE LICENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-10-
0002

    AÑO POSTERIOR - RENOVACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-10-
0003

    TRANSFERENCIA DE LICENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00
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43-10-
0004

    CAMBIO DE GIRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-10-
0005

    CAMBIO DE DOMICILIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-10-
0006

    PERMISO EVENTUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-10-
0007

    AMPLIACION ALCOHOLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-10-
0008

    VERIFICACION ALCOHOLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-11 BEBIDAS ALCOHOL ETILICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8.00

43-11-
0001

    INICIACION - EXPEDICIÓN DE LICENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-11-
0002

    AÑO POSTERIOR - RENOVACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-11-
0003

    TRANSFERENCIA DE LICENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-11-
0004

    CAMBIO DE GIRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-11-
0005

    CAMBIO DE DOMICILIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-11-
0006

    PERMISO EVENTUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-11-
0007

    AMPLIACION ALCOHOLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-11-
0008

    VERIFICACION ALCOHOLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-12 BEBIDAS ALCOHOLICAS INFERIOR A 10 GRADOS $22,891.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$88,005.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,891.00 $65,114.00

43-12-
0001

    INICIACION - EXPEDICIÓN DE LICENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-12-
0002

    AÑO POSTERIOR - RENOVACIÓN $22,891.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$78,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,891.00 $55,109.00

43-12-
0003

    TRANSFERENCIA DE LICENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-12-
0004

    CAMBIO DE GIRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-12-
0005

    CAMBIO DE DOMICILIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-12-
0006

    PERMISO EVENTUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-12-
0007

    AMPLIACION ALCOHOLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-12-
0008

    VERIFICACION ALCOHOLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-13 PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,300.00

43-13-
0001

    INSCRIPCIÓN PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y SERVICIOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00

43-13-
0002

    RENOVACIÓN PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y SERVICIOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,800.00

43-14 PADRON DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.00

43-14-
0001

    INSCIPCIÓN  DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-14-
0002

    RENOVACIÓN  DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-15 PROTECCIÓN CIVIL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-15-
0001

    VISITAS DE INSPECCIÓN Y VERIFICACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-16 ECOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.00

43-16-
0001

    LICENCIAS DE IMPACTO AMBIENTAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-16-
0002

    VISITAS DE INSPECCIÓN Y VERIFICACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-17 AGUA POTABLE $50,272.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$131,980.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,272.80 $81,707.20
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43-17-01     SERVICIO DE AGUA POTABLE $2,040.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$68,980.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,040.00 $66,940.00

43-17-01-
01

      CONSUMO TASA 0% $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-17-01-
02

      CONSUMO TASA 16% $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-17-01-
03

      CONTRATOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$68,970.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $68,970.00

43-17-01-
04

      MEDIDORES $2,040.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,040.00 -$2,039.00

43-17-01-
05

      VÁLVULAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-17-01-
06

      MATERIAL DE INSTALACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-17-01-
07

      DERECHO DE INCORPORACIÓN A RED DE AGUA POTABLE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-17-01-
08

      DERECHO DE INCORPORACIÓN DE FRACCIONAMIENTOS A RED DE AGUA POTABLE$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-17-01-
09

      RECONEXIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-17-01-
10

      CAMBIO DE NOMBRE DE CONTRATO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-17-01-
11

      BAJA TEMPORAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-17-04     OTROS $48,232.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$63,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,232.80 $14,767.20

43-17-04-
08

      SUMINISTRO DE AGUA  PIPA $48,232.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$63,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,232.80 $14,767.20

44 Otros Derechos $11,757.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$41,417.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,757.00 $29,660.00

44-01 PERMISOS PARA FESTEJOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00

44-03 FIERRO DE HERRAR $987.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$22,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $987.00 $21,013.00

44-04 RENOVACIÓN DE FIERRO DE HERRAR $10,194.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,416.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,194.00 $222.00

44-05 MODIFICACIÓN DE FIERRO DE HERRAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

44-06 SEÑAL DE SANGRE $576.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $576.00 $2,424.00

51 Productos de tipo corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,902.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,902.00

51-02 Productos de tipo corriente, Enajenación de Bienes Muebles no Sujetos a ser Inventariados$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,902.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,902.00

51-02-01     ENAJENACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,902.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,902.00

51-02-01-
0002

      ENAJENACION DE BIENES IMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,902.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,902.00

61 Aprovechamientos de tipo corriente $51,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$155,279.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,200.00 $104,079.00

61-02 Multas $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,279.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200.00 $44,079.00

61-02-01     INFRACCIONES AL BANDO DE POLICÍA Y BUEN GOBIERNO $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,279.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200.00 $44,079.00

61-09 Otros Aprovechamientos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$110,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $60,000.00

61-09-01     INGRESOS POR FESTIVIDAD $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00 $10,000.00

61-09-08     OTROS APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

61-09-08-
0001

      OTROS APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

73 Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Producidos en Establecimientos del Gobierno$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,736.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $112,736.00

73-01 Ingresos por Venta de Bienes Producidos en Establecimientos del Gobierno$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,736.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $112,736.00

73-01-1     INGRESOS POR VENTA DE BIENES PRODUCIDOS EN ESTABLECIMIENTOS DEL GOBIERNO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,736.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $112,736.00

73-01-1-01       DIF MUNICIPAL - VENTA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,736.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $112,736.00
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73-01-1-01
-01

        CUOTAS DE RECUPERACIÓN – PROGRAMAS  DIF ESTATAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,736.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $112,736.00

73-01-1-01
-01-01

          DESPENSAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$22,747.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,747.00

73-01-1-01
-01-02

          CANASTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,117.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,117.00

73-01-1-01
-01-03

          DESAYUNOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$82,872.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $82,872.00

81 Participaciones $771,258.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,696,069.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $771,258.01 $7,924,810.99

81-01 FONDO UNICO $766,508.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,691,069.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $766,508.01 $7,924,560.99

81-02 PAR. PROV. DE IMPTO SOBRE TENENCIA Y USO DE VEHICULOS$4,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,750.00 $250.00

82 Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,048,680.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,048,680.00

82-01 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FIII) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,544,561.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,544,561.00

82-02 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMINETO DE LOS MUNICIPIOS ( F IV)$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,504,119.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,504,119.00

92 Transferencias al Resto del Sector Público $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$445,001.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $445,001.00

92-1 TRANSFERENCIAS INTERNAS DE LIBRE DISPOSICIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$445,001.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $445,001.00

92-1-01     APOYOS EXTRAORDINARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$445,001.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $445,001.00

Total $961,776.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,256,725.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $961,776.16 $15,294,948.84
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